
Město Česká Kamenice 
náměstí Míru 219, PSČ 407 21 

 

ODBOR ROZVOJE, INVESTIC A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cu5bsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 
 

 
 
 

Protokol o jednání komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek 

veřejná zakázka malého rozsahu: Oprava čtyř bytových jader v bytových domech 
ve vlastnictví města Česká Kamenice 
 

1. Datum a čas zahájení otevírání nabídek: 4. 9. 2023, 13:30 
2. Přítomné osoby: 

• členové komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek 

• Jan Papajanovský, Dalibor Deutsch, Barbora Marešová, Jiří Šulc 
3. Seznam řádně doručených nabídek: 

• nabídka č. 1: 
o Stavební MST s. r. o., IČO: 06833896, Teplická 2070/129, Děčín 

IV-Podmokly, 405 02 Děčín 

• nabídka č. 2: 
o sanex cz s.r.o., IČO: 28686292, Španělská 742/6, Vinohrady 

(Praha 2), 120 00 Praha 

• nabídka č. 3: 
o CONSTRUCT METRIC s.r.o., IČO: 17633338, Marešova 643/6, 

Černý Most, 198 00 Praha 
4. Posouzení nabídek: 

• Hodnocení bylo provedeno před jejich posouzením. 
 

5. Kritéria hodnocení: 

• kritérium č. 1 – nabídková cena v Kč bez DPH – váha 100 % 
6. Způsob hodnocení: 

• nabídka č. 1: Stavební MST s. r. o. 

o 1𝑥
602867,92

635182,6
= 94,91 % 

• nabídka č. 2: sanex cz s.r.o. 

o 1𝑥
602867,92

680299
= 88,62 % 

• nabídka č. 3: CONSTRUCT METRIC s.r.o. 

o 1𝑥
602867,92

602867,92
= 100 % 

 
7. Výsledek hodnocení: 

pořadí dodavatel výsledek hodnocení 

1 Stavební MST s. r. o., IČO: 06833896, Teplická 
2070/129, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 

94,91% 

2 sanex cz s.r.o., IČO: 28686292, Španělská 742/6, 
Vinohrady (Praha 2), 120 00 Praha 

88,62% 



3 CONSTRUCT METRIC s.r.o., IČO: 17633338, 
Marešova 643/6, Černý Most, 198 00 Praha 

100% 

8. Byla posouzena pouze nabídka, která byla hodnocena jako nejvýhodnější. 
9. Posouzení nabídek: 

• nabídka č. 2 (CONSTRUCT METRIC s.r.o.) 
o Součástí nabídky je krycí list ze dne 1. 9. 2023 podepsaný statutárním 

zástupcem účastníka s uvedením všech požadovaných údajů. Účastník 
zadávacího řízení v souladu se zadávacími podmínky prokázal základní 
a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci prostřednictvím čestného 
prohlášení ze dne 1. 9. 2023 podepsaného svým statutárním zástup-
cem. Účastník zadávacího řízení dále jako součást nabídky předložil 
doplněný závazný vzor smlouvy ze dne 1. 9. 2023. Komise jednomyslně 
konstatuje, že nabídka účastníka splnila zadávací podmínky zadavatele 

10.  Komise jednomyslně doporučuje zadavateli vybrat dodavatele, který 
podal nabídku č. 3 - CONSTRUCT METRIC s.r.o. a uzavřít s ním smlouvu. 

V České Kamenici dne 14. 9. 2023 

člen komise         člen komise 

  člen komise 


